
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2025 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/88/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 28 787 540,01 zł, który 

zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie: 1 729 945,35 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 1 326 928,64 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w/w ustawy 

w kwocie: 15 730 666,02 zł oraz kredytu długoterminowego w wysokości 10 000 000,00 zł. 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

a) zaciąganego kredytu przeznaczonego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty: 5 000 000,00 zł. 

b) zaciąganego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty 

10 000 000,00 zł. 

c) poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Miasta Szczecinek w roku budżetowym w łącznej 

kwocie 850 000,00 zł wraz z odsetkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.         

       

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4448


		2025-10-20T10:02:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




